
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDU
Cestovní kancelář MAYER " CROCUS s.r,o., Lidická 35, 150 00 Praha 5

IČO: 25622706

Zastoupená

objednatel

Základni škola Brána jazyků s rozšířenou výukou matematiky

Praha 1. Uhelný trh 4

IČO. 60436123

Uzavírají spolu následujici smlouvu:

l. Předmět smlouvy

Zajištění zájezdu Perly severní Itálie, 3. - 7.4. 2020.

II. Program zájezdu

1. den - odjezd z Prahy ve večerních hodinách.
2. den - SIRMIONE - malebné městečko na jihu jezera LAGO DI GARDA vystavěné při
termálních pramenech využívaných k léčeni, s krásnou pobřežní promenádou mezi palmami.
VERONA (UNESCO) - město Romea a Julie s vyhlášeným antickým amfiteátrem s
vynikajici akustikou, s řadou paláců významných rodů a kostelů s nádhernou výzdobou.
3. den - PADOVA - univerzitni město se stavbami z 12.-15. století s obrovským náměstím
se sochami a vodotrysky Prato delia Vale a malebným starým městem a bazilikou Sv
Antonína FERRARA (UNESCO) - město s bohatou minulosti, středověkým centrem, s
širokými ulicemi s mnoha renesančními paláci a zahradami. BOLOGNA - důležité univerzitní
město s řadou hÉstorických památek, zvláště s charakteristickými středověkými věžemi.
Evropské město kultury 2000.
4. den - Návštěva oblasti malebných romantických ,,orlích" vesniček nad mořem. CINQUE
TERRE (UNESCO) - tato jedinečná oblast je dostupná pouze vláčky. Autobusem přijedeme
do obce LEVANTO, odtud možnost vláčkem (kdo by nechtěl na pěší turistiku, může zůstat
Levantu - pěkné městečko písčitá pláž) do obce MONTEROSSO a dále některý z )seků
nádherné pěší trasy Cinque Terre - krásné výhledy na romantická městečka u moře.
skalnaté pobřeží. Návrat zpět vlakem. Večer odjezd do čr.
5. den - příjezd v dopolednich hodinách l"



III. Cena zájezdu a počet účastníků

Cena : minimálně 38 platicich účastníků.

lV. Služby zahrnuté v ceně zájezdu

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, průvodce, 2x ubytováni v hotelu, 2x polopenzi.
Fakultativně: pojištěni léč. výloh a storna - 180,- KČ.

V. Platba zájezdu
Celá částka do 26.2.2020.

VI. Stornovací podmínky

PřĚ zrušeni celé skupiny v období 26.2. - 20.3.2020 účtuje cestovní kancelář stornopoplatek
80.000 Kč.
Při zrušeni celé skupiny 21.3. - 3.4. 2020 účtuje cestovní kancelář stornopoplatek 100 %
celkové ceny.

Při odřeknuti zájezdu jednotlivým účastníkem účtuje CK stornovací poplatky dle
všeobecných podmínek CK:

do 90 dni před odjezdem 300 Kč
- 89 - 60 dni před odjezdem 10 % z ceny zájezdu
- 59 - 30 dni před odjezdem 50 % z ceny zájezdu
- 29 - 20 dni před odjezdem 60 % z ceny zájezdu
- 19 - 7 dni před odjezdem 80 % z ceny zájezdu
- 6 a méně dní před odjezdem, při nedostaveni se k odjezdu nebo při přerušeni účasti
na zájezdu ze strany účastníka 100 % z ceny zájezdu, tzn. účastník ztrácí nárok na
vráceni úhrady.

Pro stanoveni výše stornopoplatku je rozhodující datum převzetí storna CK.
Stornovací poplatky se neplatí v případě, najde-li účastník za sebe náhradníka. 80%
stornovacího poplatku hradí pojišt'ovna, pokud se jedná o zrušeni ze závažných zdravotních
důvodů - pIati pro ty, kteří mají uzavřeno cestovní pojištění u CK včetně stornopoplatku.

VII. Další ustanoveni

V Praze dne 12.2.2020
l"


